



Аты-жөні	Юсуфи Саломудин Джаббор
Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы	техника ғылымдарының кандидаты, фармацевтика ғылымдарының докторы, профессор, Тәжікстан Республикасының Медицина ғылымдары академиясының академигі.
Лауазымы Ұйым	Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі Медициналық және фармацевтикалық білім, кадр саясаты және ғылым департаментінің басшысы
Академиялық және ғылыми мүдделер саласы	фармация, фармацевтикалық өндіріс технологиясы, Қоғамдық денсаулық сақтау, қоғамдық денсаулық және денсаулық сақтау, денсаулық сақтау жүйесін реформалау, медициналық және фармацевтикалық білім беруді реформалау.
Қоғамдық қызметі	"Авчизухал" ғылыми журналының бас редакторы, "Вестник Авиценны" журналының бас редакторының орынбасары. https://www.vestnik-avicenna.tj/ru/redaktionnaya-kollegiya/
Кәсіби қауымдастықтарға мүшелік	Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің фармакопея комитетінің төрағасы, Тәжікстан Республикасы фармацевтер қауымдастығының төрағасы. ДДҰ (ВОЗ) атқарушы комитетінің мүшесі (2019 жылдан бастап)
Жұмыс тәжірибесі	1992-1995 жж. – Абуали ибн Сино атындағы Тәжік мемлекеттік медицина университетінің Фармакогнозия және ЭЭФ кафедрасының ассистенті. 1995-1996 жж. – Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің дәрілік заттар мен медициналық тауарлар сапасын мемлекеттік бақылауының бас басқармасының бастығы. 1996-2002 жж. – Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Точикдорусаноат" комитетінің басшысы. 2002-2005 жж. – Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Фармация және медициналық техника бөлімінің бастығы. 2005-2008 жж. – Абуали ибн Сино атындағы Тәжік мемлекеттік медицина университетінің Фармацевтикалық факультетінің деканы. 2008-2018 жж. – Тәжікстан Республикасы Денсаулық сақтау және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі Медициналық және фармацевтикалық білім, кадр саясатының және ғылым басқармасының бастығы. 2018-2022 жж. - Ғылым және баспа ісі жөніндегі Проректор, Абуали ибн Сино атындағы Тәжік мемлекеттік медицина университеті
Марапаттары, жетістіктері	ДДҰ Еуропалық өңірлік комитетінің Тұрақты комитетінің мүшесі (2016-2019 жж.), ДДҰ атқарушы комитетінің мүшесі (2019 жылдан бастап) http://www.euro.who.int/ru/about-us/governance/standing-committee , Тәжікстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері Исмоил Сомони атындағы ғылым мен техника саласындағы мемлекеттік

	сыйлықтың лауреаты, 2009 жылы Еңбек сіңірген қызметкер медалі, 2004 жылы денсаулық сақтау үздігі, 2009 жылы Тәжікстан Республикасының Білім беру үздігі, 2005 жылы Абуалиибни Синоның 1025 жылдығына арналған мерейтойлық медалі, 2013 жылы Дүниежүзілік зияткерлік меншік ұйымының алтын медалі.
Мекен жайы	Тәжікстан Республикасы, Душанбе қаласы